دیروز)دوشــنبه پنجــم اوت( بــا پنجمین ســالگرد لغو
امتیازات ویژه منطقه »جامو و کشمیر« تحت کنترل دولت
هند مصادف اســت؛ اقدامی که به ادعای دولت پاکستان
غیرقانونی و مغایر با قطعنامه های شــورای امنیت سازمان
ملل اســت. در عیــن حال دهلی نو بحث کشــمیر را یک
موضوع کاملا داخلی تلقی کرده و هرگونه موضع اسلام آباد
درباره آن را مردود می داند. دولت پاکستان از زمان اجرای
قوانین ویژه کشمیر توسط دولت هند در ۱۴ مرداد ۱۳۹۸
-پنجم اوت ۲۰۱۹-، مراســمی با عنوان »یوم استحصال«
)روز اســتثمار( را در شــهرهای مختلف این کشور برگزار
می کند. به همین مناسبت امروز مقامات و مردم پاکستان
در حمایت از مردم کشــمیر یک دقیقه ســکوت کردند.
شــهرهای پاکستان به ویژه اســلام آباد شاهد راهپیمایی،
نصب پلاکاردها و تصاویری در حمایت از مردم کشمیر، بود.